1

中国冶金科工股份有限公司

2024 年 1-11 月新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担法律责任。

本公司 2024 年 1-11 月新签合同额人民币 10,481.1 亿元，较上年同期降低

12.1%，其中新签海外合同额人民币 747.1 亿元，较上年同期增长 99.0%。

11 月份，本公司部分新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包

合同如下：

  单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1 中国五冶集团有限公司 怡心湖 3号地块项目 13.1

2 中国二十二冶集团有限公司

江苏、上海、浙江、安徽等分布

式工商业光伏发电工程总承包

项目

10.4

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2024 年 12 月 13 日

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2024-056